BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CÔNG NHẬN
KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀ CHUYỂN ĐỔI TÍN CHỈ
Kính gửi:
    	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ Miền Đông;
	- Phòng Đào tạo đại học;
	- Khoa
Tôi tên là: 	Mã số SV:
Ngày sinh: 	Nơi sinh:
Hiện đang học lớp: 	Ngành:
Điện thoại liên hệ: 	Email:
Trước đây tôi đã học Trường:
Bậc đào tạo: 	Ngành học:
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo đại học và Khoa …………………………………………. xem xét công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ các học phần sau:
	TT
	Môn học đã tích lũy
(Có trong bảng điểm đính kèm)
	Số TC
	Điểm thi đã tích lũy
	Môn học đang theo học
(Tên môn học tương ứng trong Chương trình đào tạo của Trường Đại học Công nghệ Miền Đông)
	Số TC

	1

	2

	3

	4

	…

Tôi xin cam đoan sẽ thực hiện đúng quy chế, quy định hiện hành của Nhà trường.
Trân trọng./.

	Đồng Nai, ngày     tháng     năm 20…
SINH VIÊN
(Ký tên và ghi rõ họ tên)